

Změnový list č.2 - Záměna konstrukce v zatáče, 96,5 m2 + doplnění části plotu + odpočty

Název projektu: TD-CA-MS22019 - 025 - ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.		ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK				
01.01.		SO 101: Zpevněné plochy				
01.01.3.		003: Svislé konstrukce - ZÁKLADNÍ ROZPOČET				11 606,81
51.	311213111	Zdivo z nepravídelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	2,800	4 145,29	11 606,81
01.01.4.		005: Komunikace - ZÁKLADNÍ ROZPOČET				287 064,13
57.	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	398,540	380,10	151 485,05
58.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	398,540	280,10	111 631,05
67.	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	77,100	310,61	23 948,03
Záměna konstrukce v zatáče, 96,5 m2						
01.01.3.		003: Svislé konstrukce - ODPOČTY				-11 606,81
51.	311213111	Zdivo z nepravídelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	-2,800	4 145,29	-11 606,81
01.01.5.		005: Komunikace - ODPOČTY				-63 709,30
57.	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-96,500	380,10	-36 679,65
58.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-96,500	280,10	-27 029,65
01.01.5.		005: Komunikace - PŘÍPOČTY				79 870,87
123. (nová položka)	59245019R	dlažba tvar KOST betonová 200x165x80mm přírodní	m2	96,500	378,00	36 477,00
67.	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	96,500	310,61	29 973,87
124. (nová položka)	59699112R	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl přes 60 do 80 mm	m	44,000	305,00	13 420,00

cena dle cenové nabídky

cena dle ÚRS 2022

Změnový list č.2 - Záměna konstrukce v zatáčce, 96,5 m2 + doplnění části plotu + odpočty

Název projektu: TD-CA-MS22019 - 025 - ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.01.6.		009: Ostatní konstrukce a práce - PŘÍPOČTY				20 000,00
125. (nová položka)	R001	Doplnění části oplocení vč. sloupků, patek, pleťiva a ukotvení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

SO 101 Zpevněné plochy

003: Svislé konstrukce - ODPOČTY	-11 606,81 Kč	-75 316,11 Kč
005: komunikace - ODPOČTY	-63 709,30 Kč	
005: komunikace - PŘÍPOČTY	79 870,87 Kč	99 870,87 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce - PŘÍPOČTY	20 000,00 Kč	
VÍCENÁKLAD	24 554,76 Kč	